
Enduro de Santo Antonio de Jesus - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

31 / Abel Bahia Firme / Pena Branca

OVER 50 / 82 / 09:40:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Jacobina CRF 230

31

4º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Canc 2 1.020 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

2 Tmp 2 1.060 09:53:46 +3009:53:40 6s  º4 º

3 Tmp 2 1.640 09:54:53 +15009:54:35 18s  º5 º

4 Tmp 4 3.530 09:58:25 +20009:58:02 23s  º6 º

5 Tmp 4 3.760 09:58:44 +15009:58:26 18s  º5 º

6 Tmp 4 3.850 09:58:49 +10009:58:36 13s  º5 º

7 Tmp 7 3.950 10:04:34 0010:04:31 3s  º1 º

8 Canc 9 0.526 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

9 Canc 10 0.800 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

10 Canc 10 0.920 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

11 Tmp 10 0.975 10:08:31 +5010:08:23 8s  º6 º

12 Tmp 12 1.178 10:09:21 +6010:09:12 9s  º5 º

13 Tmp 12 1.553 10:10:12 +19010:09:50 22s  º5 º

14 Tmp 14 3.710 10:15:28 0010:15:26 2s  º1 º

15 Tmp 14 4.553 10:16:24 0010:16:27 3s  º1 º

16 Tmp 15 1.181 10:19:27 0010:19:28 1s  º1 º

17 Tmp 16 1.692 10:20:22 0010:20:19 3s  º1 º

18 Tmp 16 2.122 10:21:14 +4010:21:07 7s  º5 º

19 Tmp 16 2.698 10:22:46 +31010:22:12 34s  º4 º

20 Tmp 16 2.912 10:23:30 +51010:22:36 54s  º5 º

21 Tmp 18 0.470 10:26:10 +47010:25:20 50s  º4 º

22 Tmp 20 1.115 10:28:33 +115010:26:35 1m58s  º5 º

23 Tmp 20 1.705 10:30:12 +143010:27:46 2m26s  º5 º

24 Tmp 20 1.790 10:30:32 +153010:27:56 2m36s  º5 º

25 Tmp 20 1.847 10:30:38 +152010:28:03 2m35s  º5 º

26 Tmp 22 4.270 10:33:09 +6010:33:00 9s  º4 º

27 Tmp 23 0.506 10:36:08 +17010:35:48 20s  º4 º

28 Tmp 24 0.747 10:36:40 +21010:36:16 24s  º4 º

29 Tmp 26 1.333 10:39:21 +109010:37:29 1m52s  º4 º

30 Tmp 27 1.384 10:39:30 +110010:37:37 1m53s  º4 º

31 Tmp 27 1.728 10:40:40 +142010:38:15 2m25s  º4 º

32 Tmp 28 2.360 10:41:47 +140010:39:24 2m23s  º3 º

33 Tmp 28 2.682 10:42:17 +135010:39:59 2m18s  º3 º

34 Tmp 31 1.800 10:48:01 0010:48:01 0s  º1 º

35 Tmp 31 2.047 10:48:32 0010:48:29 3s  º1 º

36 Tmp 31 2.414 10:49:24 +11010:49:10 14s  º3 º

37 Tmp 31 2.758 10:50:15 +23010:49:49 26s  º3 º

38 Tmp 32 2.933 10:50:45 +34010:50:08 37s  º3 º

39 Tmp 32 3.808 10:52:00 +16010:51:41 19s  º3 º

40 Tmp 34 4.524 10:53:46 +41010:53:02 44s  º3 º

41 Tmp 35 4.860 10:54:31 +46010:53:42 49s  º3 º

42 Tmp 36 4.980 10:57:40 +221010:53:56 3m44s  º4 º

43 Tmp 37 2.495 11:01:13 +192010:57:58 3m15s  º4 º

44 Tmp 40 3.882 11:04:18 +127011:02:08 2m10s  º4 º

45 Tmp 42 0.057 11:05:35 +141011:03:11 2m24s  º4 º

46 Tmp 44 1.631 11:07:30 +120011:05:27 2m03s  º4 º

47 Tmp 44 2.067 11:08:19 +113011:06:23 1m56s  º4 º

48 Tmp 44 2.289 11:09:08 +134011:06:51 2m17s  º4 º

49 Tmp 44 2.570 11:11:14 +224011:07:27 3m47s  º3 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 45 2.673 11:11:24 +222011:07:39 3m45s  º3 º

51 Tmp 45 2.901 11:11:47 +221011:08:03 3m44s  º3 º

52 Tmp 49 2.087 11:17:24 0011:17:21 3s  º1 º

53 Tmp 49 2.472 11:17:56 +3011:17:50 6s  º2 º

54 Tmp 50 4.245 11:20:36 +18011:20:15 21s  º6 º

55 Tmp 50 4.464 11:21:20 +35011:20:42 38s  º6 º

56 Tmp 50 4.517 11:21:34 +43011:20:48 46s  º5 º

57 Tmp 51 4.666 11:22:06 +58011:21:05 1m01s  º6 º

58 Tmp 51 4.975 11:22:28 +51011:21:34 54s  º5 º

59 Tmp 55 0.495 11:29:15 +1011:29:11 4s  º3 º

60 Tmp 55 0.657 11:30:35 +61011:29:31 1m04s  º5 º

61 Tmp 56 0.822 11:31:08 +72011:29:53 1m15s  º5 º

62 Tmp 56 0.986 11:31:22 +69011:30:10 1m12s  º5 º

63 Tmp 57 1.846 11:33:07 +68011:31:56 1m11s  º5 º

64 Tmp 57 2.401 11:34:30 +80011:33:07 1m23s  º5 º

65 Tmp 58 2.907 11:37:15 +177011:34:15 3m00s  º3 º

66 Tmp 58 3.142 11:37:49 +175011:34:51 2m58s  º3 º

67 Tmp 59 3.659 11:38:39 +175011:35:41 2m58s  º3 º

4441Total PPNum 31 20PG8PCZ0PenEtapa A

68 Tmp 66 2.116 12:26:20 +49012:25:28 52s  º4 º

69 Tmp 66 2.434 12:27:33 +84012:26:06 1m27s  º4 º

70 Tmp 66 2.524 12:27:44 +85012:26:16 1m28s  º4 º

71 Tmp 66 2.688 12:28:11 +92012:26:36 1m35s  º4 º

72 Tmp 68 3.985 12:30:34 +96012:28:55 1m39s  º4 º

73 Tmp 68 4.206 12:31:14 +110012:29:21 1m53s  º4 º

74 Tmp 68 4.311 12:31:23 +106012:29:34 1m49s  º4 º

75 Tmp 69 5.756 12:33:07 +45012:32:19 48s  º4 º

76 Tmp 71 1.103 12:38:39 +177012:35:39 3m00s  º6 º

77 Tmp 71 1.193 12:38:54 +183012:35:48 3m06s  º6 º

78 Tmp 73 2.318 12:44:18 +392012:37:43 6m35s  º6 º

79 Tmp 74 2.651 12:45:17 +414012:38:20 6m57s  º6 º

80 Tmp 76 3.002 12:46:07 +425012:38:59 7m08s  º6 º

81 Tmp 76 3.616 12:47:11 +420012:40:08 7m03s  º6 º

82 Tmp 76 3.938 12:47:49 +422012:40:44 7m05s  º6 º

83 Tmp 76 4.105 12:48:07 +421012:41:03 7m04s  º6 º

84 Tmp 80 3.230 12:52:26 +160012:49:43 2m43s  º6 º

85 Tmp 80 4.407 12:54:15 +151012:51:41 2m34s  º6 º

86 Tmp 80 4.791 12:54:54 +151012:52:20 2m34s  º6 º

87 Canc 83 0.693 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

88 Canc 85 2.090 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

89 Canc 85 2.276 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

90 Canc 86 2.432 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

91 Canc 86 2.750 --:--:-- 00--:--:--  º4 º

92 Tmp 89 3.109 13:13:19 +113013:11:23 1m56s  º4 º

93 Tmp 91 0.343 13:16:34 +108013:14:43 1m51s  º4 º

94 Tmp 92 0.788 13:17:24 +110013:15:31 1m53s  º4 º

95 Tmp 93 1.214 13:18:23 +121013:16:19 2m04s  º4 º

96 Tmp 93 1.358 13:18:43 +124013:16:36 2m07s  º4 º

97 Tmp 94 1.801 13:19:35 +129013:17:23 2m12s  º4 º

98 Tmp 97 2.740 13:23:32 +96013:21:53 1m39s  º5 º

99 Tmp 97 3.080 13:24:16 +96013:22:37 1m39s  º5 º

100 Tmp 97 3.263 13:24:50 +107013:23:00 1m50s  º5 º
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Enduro de Santo Antonio de Jesus - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 98 3.489 13:25:21 +110013:23:28 1m53s  º5 º

102 Tmp 98 3.760 13:25:52 +108013:24:01 1m51s  º5 º

103 Tmp 98 4.157 13:26:48 +117013:24:48 2m00s  º5 º

104 Tmp 98 4.324 13:27:11 +120013:25:08 2m03s  º5 º

105 Tmp 98 4.427 13:27:23 +119013:25:21 2m02s  º5 º

106 Tmp 98 4.594 13:27:42 +118013:25:41 2m01s  º5 º

107 Tmp 99 4.850 13:28:11 +122013:26:06 2m05s  º5 º

108 Tmp 99 5.160 13:28:39 +121013:26:35 2m04s  º5 º

109 Tmp 102 1.290 13:32:40 +3013:32:34 6s  º4 º

110 Tmp 102 1.500 13:32:57 0013:32:54 3s  º1 º

111 Tmp 102 1.978 13:33:42 0013:33:40 2s  º1 º

112 Tmp 102 2.511 13:34:29 0013:34:30 1s  º1 º

113 Tmp 107 0.243 13:37:10 +15013:36:52 18s  º5 º

114 Tmp 108 0.460 13:37:35 +17013:37:15 20s  º5 º

115 Tmp 110 0.905 13:39:16 +53013:38:20 56s  º5 º

116 Tmp 110 1.032 13:39:50 +71013:38:36 1m14s  º5 º

117 Tmp 110 1.185 13:40:14 +75013:38:56 1m18s  º5 º

118 Tmp 110 1.775 13:41:54 +100013:40:11 1m43s  º5 º

119 Tmp 111 1.924 13:42:24 +112013:40:29 1m55s  º5 º

120 Tmp 111 2.001 13:42:37 +115013:40:39 1m58s  º4 º

121 Tmp 113 2.510 13:48:55 0013:48:53 2s  º1 º

6483Total PPNum 31 16PG4PCZ0PenEtapa B

82nº 20A 36Tot PG 4º3ºPG 16 5ºPGB Col.
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Enduro de Santo Antonio de Jesus - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

32 / Gildasio de Queiroz Filho / Fosco

OVER 50 / 79 / 09:38:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Feira de Santana Sherco 300 4t

32

3º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Canc 2 1.020 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

2 Tmp 2 1.060 09:52:18 +5009:52:10 8s  º6 º

3 Tmp 2 1.640 09:53:12 +4009:53:05 7s  º3 º

4 Tmp 4 3.530 09:56:32 0009:56:32 0s  º2 º

5 Tmp 4 3.760 09:56:45 -24009:56:56 11s  º6 º

6 Tmp 4 3.850 09:56:49 -42009:57:06 17s  º7 º

7 Tmp 7 3.950 10:03:03 0010:03:01 2s  º4 º

8 Canc 9 0.526 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

9 Canc 10 0.800 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

10 Canc 10 0.920 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

11 Tmp 10 0.975 10:06:56 0010:06:53 3s  º3 º

12 Tmp 12 1.178 10:07:44 0010:07:42 2s  º3 º

13 Tmp 12 1.553 10:08:36 +13010:08:20 16s  º4 º

14 Tmp 14 3.710 10:13:58 0010:13:56 2s  º3 º

15 Tmp 14 4.553 10:14:56 0010:14:57 1s  º3 º

16 Tmp 15 1.181 10:18:00 0010:17:58 2s  º3 º

17 Tmp 16 1.692 10:18:51 0010:18:49 2s  º3 º

18 Tmp 16 2.122 10:19:41 +1010:19:37 4s  º3 º

19 Tmp 16 2.698 10:21:02 +17010:20:42 20s  º2 º

20 Tmp 16 2.912 10:21:39 +30010:21:06 33s  º2 º

21 Tmp 18 0.470 10:23:58 +5010:23:50 8s  º2 º

22 Tmp 20 1.115 10:25:36 +28010:25:05 31s  º2 º

23 Tmp 20 1.705 10:27:05 +46010:26:16 49s  º2 º

24 Tmp 20 1.790 10:27:20 +51010:26:26 54s  º2 º

25 Tmp 20 1.847 10:27:24 +48010:26:33 51s  º1 º

26 Tmp 22 4.270 10:31:32 0010:31:30 2s  º2 º

27 Tmp 23 0.506 10:34:28 +7010:34:18 10s  º2 º

28 Tmp 24 0.747 10:34:57 +8010:34:46 11s  º2 º

29 Tmp 26 1.333 10:37:20 +78010:35:59 1m21s  º1 º

30 Tmp 27 1.384 10:37:43 +93010:36:07 1m36s  º2 º

31 Tmp 27 1.728 10:39:04 +136010:36:45 2m19s  º3 º

32 Tmp 28 2.360 10:43:40 +343010:37:54 5m46s  º5 º

33 Tmp 28 2.682 10:44:11 +339010:38:29 5m42s  º5 º

34 Tmp 31 1.800 10:47:40 +66010:46:31 1m09s  º5 º

35 Tmp 31 2.047 10:48:13 +71010:46:59 1m14s  º5 º

36 Tmp 31 2.414 10:49:10 +87010:47:40 1m30s  º5 º

37 Tmp 31 2.758 10:50:08 +106010:48:19 1m49s  º5 º

38 Tmp 32 2.933 10:50:39 +118010:48:38 2m01s  º5 º

39 Tmp 32 3.808 10:51:51 +97010:50:11 1m40s  º5 º

40 Tmp 34 4.524 10:53:48 +133010:51:32 2m16s  º5 º

41 Tmp 35 4.860 10:54:41 +146010:52:12 2m29s  º5 º

42 Tmp 36 4.980 10:57:55 +326010:52:26 5m29s  º6 º

43 Tmp 37 2.495 11:01:44 +313010:56:28 5m16s  º6 º

44 Tmp 40 3.882 11:04:34 +233011:00:38 3m56s  º6 º

45 Tmp 42 0.057 11:05:59 +255011:01:41 4m18s  º6 º

46 Tmp 44 1.631 11:08:00 +240011:03:57 4m03s  º6 º

47 Tmp 44 2.067 11:08:58 +242011:04:53 4m05s  º6 º

48 Tmp 44 2.289 11:09:53 +269011:05:21 4m32s  º6 º

49 Tmp 44 2.570 11:11:11 +311011:05:57 5m14s  º5 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 45 2.673 11:11:22 +310011:06:09 5m13s  º5 º

51 Tmp 45 2.901 11:11:47 +311011:06:33 5m14s  º6 º

52 Tmp 49 2.087 11:15:58 +4011:15:51 7s  º3 º

53 Tmp 49 2.472 11:16:26 +3011:16:20 6s  º3 º

54 Tmp 50 4.245 11:19:03 +15011:18:45 18s  º5 º

55 Tmp 50 4.464 11:19:49 +34011:19:12 37s  º5 º

56 Tmp 50 4.517 11:20:04 +43011:19:18 46s  º6 º

57 Tmp 51 4.666 11:20:31 +53011:19:35 56s  º5 º

58 Tmp 51 4.975 11:20:57 +50011:20:04 53s  º4 º

59 Tmp 55 0.495 11:27:55 +11011:27:41 14s  º4 º

60 Tmp 55 0.657 11:28:52 +48011:28:01 51s  º4 º

61 Tmp 56 0.822 11:29:26 +60011:28:23 1m03s  º4 º

62 Tmp 56 0.986 11:29:43 +60011:28:40 1m03s  º4 º

63 Tmp 57 1.846 11:31:30 +61011:30:26 1m04s  º4 º

64 Tmp 57 2.401 11:32:47 +67011:31:37 1m10s  º4 º

65 Tmp 58 2.907 11:35:55 +187011:32:45 3m10s  º4 º

66 Tmp 58 3.142 11:36:32 +188011:33:21 3m11s  º4 º

67 Tmp 59 3.659 11:37:31 +197011:34:11 3m20s  º6 º

6033Total PPNum 32 16PG9PCZ0PenEtapa A

68 Tmp 66 2.116 12:24:47 +46012:23:58 49s  º2 º

69 Tmp 66 2.434 12:25:57 +78012:24:36 1m21s  º3 º

70 Tmp 66 2.524 12:26:07 +78012:24:46 1m21s  º3 º

71 Tmp 66 2.688 12:26:27 +78012:25:06 1m21s  º3 º

72 Tmp 68 3.985 12:28:44 +76012:27:25 1m19s  º3 º

73 Tmp 68 4.206 12:29:17 +83012:27:51 1m26s  º3 º

74 Tmp 68 4.311 12:29:25 +78012:28:04 1m21s  º3 º

75 Tmp 69 5.756 12:30:59 +7012:30:49 10s  º2 º

76 Tmp 71 1.103 12:34:23 +11012:34:09 14s  º2 º

77 Tmp 71 1.193 12:34:37 +16012:34:18 19s  º2 º

78 Tmp 73 2.318 12:36:17 +1012:36:13 4s  º2 º

79 Tmp 74 2.651 12:37:08 +15012:36:50 18s  º2 º

80 Tmp 76 3.002 12:38:21 +49012:37:29 52s  º2 º

81 Tmp 76 3.616 12:39:17 +36012:38:38 39s  º2 º

82 Tmp 76 3.938 12:39:50 +33012:39:14 36s  º2 º

83 Tmp 76 4.105 12:40:04 +28012:39:33 31s  º2 º

84 Tmp 80 3.230 12:48:13 0012:48:13 0s  º3 º

85 Tmp 80 4.407 12:50:21 +7012:50:11 10s  º3 º

86 Tmp 80 4.791 12:50:56 +3012:50:50 6s  º3 º

87 Canc 83 0.693 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

88 Canc 85 2.090 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

89 Canc 85 2.276 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

90 Canc 86 2.432 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

91 Canc 86 2.750 --:--:-- 00--:--:--  º7 º

92 Tmp 89 3.109 13:09:53 0013:09:53 0s  º1 º

93 Tmp 91 0.343 13:13:09 -3013:13:13 4s  º2 º

94 Tmp 92 0.788 13:14:05 +1013:14:01 4s  º2 º

95 Tmp 93 1.214 13:14:58 +6013:14:49 9s  º1 º

96 Tmp 93 1.358 13:15:16 +7013:15:06 10s  º1 º

97 Tmp 94 1.801 13:16:05 +9013:15:53 12s  º1 º

98 Tmp 97 2.740 13:20:33 +7013:20:23 10s  º1 º

99 Tmp 97 3.080 13:21:14 +4013:21:07 7s  º1 º

100 Tmp 97 3.263 13:22:03 +30013:21:30 33s  º2 º
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Enduro de Santo Antonio de Jesus - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 98 3.489 13:22:30 +29013:21:58 32s  º2 º

102 Tmp 98 3.760 13:22:59 +25013:22:31 28s  º2 º

103 Tmp 98 4.157 13:23:47 +26013:23:18 29s  º1 º

104 Tmp 98 4.324 13:24:07 +26013:23:38 29s  º1 º

105 Tmp 98 4.427 13:24:17 +23013:23:51 26s  º1 º

106 Tmp 98 4.594 13:24:33 +19013:24:11 22s  º1 º

107 Tmp 99 4.850 13:24:55 +16013:24:36 19s  º1 º

108 Tmp 99 5.160 13:25:17 +9013:25:05 12s  º1 º

109 Tmp 102 1.290 13:31:03 0013:31:04 1s  º2 º

110 Tmp 102 1.500 13:31:24 0013:31:24 0s  º3 º

111 Tmp 102 1.978 13:32:08 0013:32:10 2s  º3 º

112 Tmp 102 2.511 13:33:00 0013:33:00 0s  º3 º

113 Tmp 107 0.243 13:35:35 +10013:35:22 13s  º4 º

114 Tmp 108 0.460 13:35:57 +9013:35:45 12s  º4 º

115 Tmp 110 0.905 13:37:24 +31013:36:50 34s  º1 º

116 Tmp 110 1.032 13:37:54 +45013:37:06 48s  º1 º

117 Tmp 110 1.185 13:38:17 +48013:37:26 51s  º1 º

118 Tmp 110 1.775 13:39:46 +62013:38:41 1m05s  º2 º

119 Tmp 111 1.924 13:40:12 +70013:38:59 1m13s  º2 º

120 Tmp 111 2.001 13:40:24 +72013:39:09 1m15s  º1 º

121 Tmp 113 2.510 13:47:21 0013:47:23 2s  º3 º

1310Total PPNum 32 25PG7PCZ0PenEtapa B

79nº 16A 41Tot PG 3º5ºPG 25 1ºPGB Col.
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Enduro de Santo Antonio de Jesus - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

71 / Paulo Roberto de Jesus Brito / Brito Bitchuka

OVER 50 / 84 / 09:41:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Camaçari SHERCO 250 2 TP

71

5º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Canc 2 1.020 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

2 Tmp 2 1.060 09:54:48 +5009:54:40 8s  º5 º

3 Tmp 2 1.640 09:55:57 +19009:55:35 22s  º6 º

4 Tmp 4 3.530 09:59:10 +5009:59:02 8s  º4 º

5 Tmp 4 3.760 09:59:27 0009:59:26 1s  º1 º

6 Tmp 4 3.850 09:59:31 -6009:59:36 5s  º3 º

7 Tmp 7 3.950 10:10:05 +271010:05:31 4m34s  º7 º

8 Canc 9 0.526 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

9 Canc 10 0.800 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

10 Canc 10 0.920 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

11 Tmp 10 0.975 10:13:55 +269010:09:23 4m32s  º7 º

12 Tmp 12 1.178 10:14:48 +273010:10:12 4m36s  º7 º

13 Tmp 12 1.553 10:15:29 +276010:10:50 4m39s  º7 º

14 Tmp 14 3.710 10:17:49 +80010:16:26 1m23s  º7 º

15 Tmp 14 4.553 10:18:35 +65010:17:27 1m08s  º7 º

16 Tmp 15 1.181 10:21:30 +59010:20:28 1m02s  º6 º

17 Tmp 16 1.692 10:22:22 +60010:21:19 1m03s  º6 º

18 Tmp 16 2.122 10:23:14 +64010:22:07 1m07s  º6 º

19 Tmp 16 2.698 10:24:47 +92010:23:12 1m35s  º6 º

20 Tmp 16 2.912 10:25:29 +110010:23:36 1m53s  º7 º

21 Tmp 18 0.470 10:28:11 +108010:26:20 1m51s  º7 º

22 Tmp 20 1.115 10:30:04 +146010:27:35 2m29s  º6 º

23 Tmp 20 1.705 10:31:35 +166010:28:46 2m49s  º6 º

24 Tmp 20 1.790 10:31:53 +174010:28:56 2m57s  º6 º

25 Tmp 20 1.847 10:31:58 +172010:29:03 2m55s  º6 º

26 Tmp 22 4.270 10:34:19 +16010:34:00 19s  º5 º

27 Tmp 23 0.506 10:37:54 +63010:36:48 1m06s  º6 º

28 Tmp 24 0.747 10:38:45 +86010:37:16 1m29s  º6 º

29 Tmp 26 1.333 10:45:57 +445010:38:29 7m28s  º6 º

30 Tmp 27 1.384 10:46:05 +445010:38:37 7m28s  º6 º

31 Tmp 27 1.728 10:46:55 +457010:39:15 7m40s  º6 º

32 Tmp 28 2.360 10:47:47 +440010:40:24 7m23s  º6 º

33 Tmp 28 2.682 10:48:14 +432010:40:59 7m15s  º6 º

34 Tmp 31 1.800 10:51:33 +149010:49:01 2m32s  º6 º

35 Tmp 31 2.047 10:52:01 +149010:49:29 2m32s  º6 º

36 Tmp 31 2.414 10:52:53 +160010:50:10 2m43s  º6 º

37 Tmp 31 2.758 10:53:43 +171010:50:49 2m54s  º6 º

38 Tmp 32 2.933 10:54:53 +222010:51:08 3m45s  º6 º

39 Tmp 32 3.808 10:55:56 +192010:52:41 3m15s  º6 º

40 Tmp 34 4.524 10:57:32 +207010:54:02 3m30s  º6 º

41 Tmp 35 4.860 10:58:12 +207010:54:42 3m30s  º6 º

42 Tmp 36 4.980 10:58:24 +205010:54:56 3m28s  º3 º

43 Tmp 37 2.495 11:01:45 +164010:58:58 2m47s  º3 º

44 Tmp 40 3.882 11:04:31 +80011:03:08 1m23s  º3 º

45 Tmp 42 0.057 11:05:37 +83011:04:11 1m26s  º3 º

46 Tmp 44 1.631 11:07:32 +62011:06:27 1m05s  º3 º

47 Tmp 44 2.067 11:08:24 +58011:07:23 1m01s  º3 º

48 Tmp 44 2.289 11:09:31 +97011:07:51 1m40s  º3 º

49 Tmp 44 2.570 11:12:14 +224011:08:27 3m47s  º2 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 45 2.673 11:12:23 +221011:08:39 3m44s  º2 º

51 Tmp 45 2.901 11:12:42 +216011:09:03 3m39s  º2 º

52 Tmp 49 2.087 11:18:16 -6011:18:21 5s  º4 º

53 Tmp 49 2.472 11:18:43 -12011:18:50 7s  º6 º

54 Tmp 50 4.245 11:21:13 0011:21:15 2s  º1 º

55 Tmp 50 4.464 11:21:51 +6011:21:42 9s  º1 º

56 Tmp 50 4.517 11:22:03 +12011:21:48 15s  º1 º

57 Tmp 51 4.666 11:22:55 +47011:22:05 50s  º4 º

58 Tmp 51 4.975 11:23:31 +54011:22:34 57s  º6 º

59 Tmp 55 0.495 11:31:52 +98011:30:11 1m41s  º6 º

60 Tmp 55 0.657 11:32:45 +131011:30:31 2m14s  º6 º

61 Tmp 56 0.822 11:33:13 +137011:30:53 2m20s  º6 º

62 Tmp 56 0.986 11:33:26 +133011:31:10 2m16s  º6 º

63 Tmp 57 1.846 11:35:04 +125011:32:56 2m08s  º6 º

64 Tmp 57 2.401 11:36:16 +126011:34:07 2m09s  º6 º

65 Tmp 58 2.907 11:38:42 +204011:35:15 3m27s  º6 º

66 Tmp 58 3.142 11:39:13 +199011:35:51 3m22s  º6 º

67 Tmp 59 3.659 11:39:59 +195011:36:41 3m18s  º4 º

9156Total PPNum 71 15PG2PCZ0PenEtapa A

68 Tmp 66 2.116 12:27:18 +47012:26:28 50s  º3 º

69 Tmp 66 2.434 12:28:18 +69012:27:06 1m12s  º2 º

70 Tmp 66 2.524 12:28:27 +68012:27:16 1m11s  º2 º

71 Tmp 66 2.688 12:28:46 +67012:27:36 1m10s  º2 º

72 Tmp 68 3.985 12:31:12 +74012:29:55 1m17s  º2 º

73 Tmp 68 4.206 12:31:44 +80012:30:21 1m23s  º2 º

74 Tmp 68 4.311 12:31:52 +75012:30:34 1m18s  º2 º

75 Tmp 69 5.756 12:33:59 +37012:33:19 40s  º3 º

76 Tmp 71 1.103 12:38:36 +114012:36:39 1m57s  º5 º

77 Tmp 71 1.193 12:38:50 +119012:36:48 2m02s  º5 º

78 Tmp 73 2.318 12:41:45 +179012:38:43 3m02s  º5 º

79 Tmp 74 2.651 12:42:41 +198012:39:20 3m21s  º5 º

80 Tmp 76 3.002 12:43:33 +211012:39:59 3m34s  º5 º

81 Tmp 76 3.616 12:44:25 +194012:41:08 3m17s  º5 º

82 Tmp 76 3.938 12:44:57 +190012:41:44 3m13s  º5 º

83 Tmp 76 4.105 12:45:12 +186012:42:03 3m09s  º5 º

84 Tmp 80 3.230 12:51:01 +15012:50:43 18s  º5 º

85 Tmp 80 4.407 12:53:24 +40012:52:41 43s  º5 º

86 Tmp 80 4.791 12:53:58 +35012:53:20 38s  º5 º

87 Canc 83 0.693 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

88 Canc 85 2.090 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

89 Canc 85 2.276 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

90 Canc 86 2.432 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

91 Canc 86 2.750 --:--:-- 00--:--:--  º2 º

92 Tmp 89 3.109 13:13:20 +54013:12:23 57s  º3 º

93 Tmp 91 0.343 13:17:02 +76013:15:43 1m19s  º3 º

94 Tmp 92 0.788 13:17:45 +71013:16:31 1m14s  º3 º

95 Tmp 93 1.214 13:18:40 +78013:17:19 1m21s  º3 º

96 Tmp 93 1.358 13:19:00 +81013:17:36 1m24s  º3 º

97 Tmp 94 1.801 13:19:46 +80013:18:23 1m23s  º3 º

98 Tmp 97 2.740 13:23:41 +45013:22:53 48s  º3 º

99 Tmp 97 3.080 13:24:26 +46013:23:37 49s  º3 º

100 Tmp 97 3.263 13:24:56 +53013:24:00 56s  º3 º
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Enduro de Santo Antonio de Jesus - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 98 3.489 13:25:24 +53013:24:28 56s  º3 º

102 Tmp 98 3.760 13:25:55 +51013:25:01 54s  º3 º

103 Tmp 98 4.157 13:26:56 +65013:25:48 1m08s  º3 º

104 Tmp 98 4.324 13:27:18 +67013:26:08 1m10s  º3 º

105 Tmp 98 4.427 13:27:30 +66013:26:21 1m09s  º3 º

106 Tmp 98 4.594 13:27:48 +64013:26:41 1m07s  º3 º

107 Tmp 99 4.850 13:28:18 +69013:27:06 1m12s  º3 º

108 Tmp 99 5.160 13:28:44 +66013:27:35 1m09s  º3 º

109 Tmp 102 1.290 13:33:41 +4013:33:34 7s  º5 º

110 Tmp 102 1.500 13:34:02 +5013:33:54 8s  º5 º

111 Tmp 102 1.978 13:34:51 +8013:34:40 11s  º5 º

112 Tmp 102 2.511 13:35:37 +4013:35:30 7s  º5 º

113 Tmp 107 0.243 13:39:17 +82013:37:52 1m25s  º6 º

114 Tmp 108 0.460 13:39:54 +96013:38:15 1m39s  º6 º

115 Tmp 110 0.905 13:41:24 +121013:39:20 2m04s  º6 º

116 Tmp 110 1.032 13:41:52 +133013:39:36 2m16s  º6 º

117 Tmp 110 1.185 13:42:13 +134013:39:56 2m17s  º6 º

118 Tmp 110 1.775 13:43:32 +138013:41:11 2m21s  º6 º

119 Tmp 111 1.924 13:43:55 +143013:41:29 2m26s  º6 º

120 Tmp 111 2.001 13:44:05 +143013:41:39 2m26s  º5 º

121 Tmp 113 2.510 13:50:04 +8013:49:53 11s  º5 º

4102Total PPNum 71 18PG0PCZ0PenEtapa B

84nº 15A 33Tot PG 5º6ºPG 18 4ºPGB Col.
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Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

83 / Jose Eduardo R M Sena / Plastico

OVER 50 / 80 / 09:39:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Paulo Afonso CRF 250F

83

1º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Canc 2 1.020 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

2 Tmp 2 1.060 09:52:40 0009:52:40 0s  º2 º

3 Tmp 2 1.640 09:53:36 0009:53:35 1s  º2 º

4 Tmp 4 3.530 09:56:59 0009:57:02 3s  º1 º

5 Tmp 4 3.760 09:57:25 0009:57:26 1s  º3 º

6 Tmp 4 3.850 09:57:33 0009:57:36 3s  º2 º

7 Tmp 7 3.950 10:03:34 0010:03:31 3s  º3 º

8 Canc 9 0.526 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

9 Canc 10 0.800 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

10 Canc 10 0.920 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

11 Tmp 10 0.975 10:07:24 0010:07:23 1s  º2 º

12 Tmp 12 1.178 10:08:13 0010:08:12 1s  º2 º

13 Tmp 12 1.553 10:08:52 0010:08:50 2s  º2 º

14 Tmp 14 3.710 10:14:29 0010:14:26 3s  º2 º

15 Tmp 14 4.553 10:15:26 0010:15:27 1s  º2 º

16 Tmp 15 1.181 10:18:28 0010:18:28 0s  º2 º

17 Tmp 16 1.692 10:19:17 0010:19:19 2s  º2 º

18 Tmp 16 2.122 10:20:06 0010:20:07 1s  º2 º

19 Tmp 16 2.698 10:21:25 +10010:21:12 13s  º1 º

20 Tmp 16 2.912 10:22:00 +21010:21:36 24s  º1 º

21 Tmp 18 0.470 10:24:22 0010:24:20 2s  º1 º

22 Tmp 20 1.115 10:26:00 +22010:25:35 25s  º1 º

23 Tmp 20 1.705 10:27:35 +46010:26:46 49s  º1 º

24 Tmp 20 1.790 10:27:50 +51010:26:56 54s  º1 º

25 Tmp 20 1.847 10:27:56 +50010:27:03 53s  º2 º

26 Tmp 22 4.270 10:32:03 0010:32:00 3s  º1 º

27 Tmp 23 0.506 10:34:54 +3010:34:48 6s  º1 º

28 Tmp 24 0.747 10:35:22 +3010:35:16 6s  º1 º

29 Tmp 26 1.333 10:38:10 +98010:36:29 1m41s  º3 º

30 Tmp 27 1.384 10:38:20 +100010:36:37 1m43s  º3 º

31 Tmp 27 1.728 10:39:07 +109010:37:15 1m52s  º2 º

32 Tmp 28 2.360 10:40:05 +98010:38:24 1m41s  º2 º

33 Tmp 28 2.682 10:40:31 +89010:38:59 1m32s  º2 º

34 Tmp 31 1.800 10:47:01 0010:47:01 0s  º2 º

35 Tmp 31 2.047 10:47:30 0010:47:29 1s  º2 º

36 Tmp 31 2.414 10:48:21 +8010:48:10 11s  º2 º

37 Tmp 31 2.758 10:49:08 +16010:48:49 19s  º1 º

38 Tmp 32 2.933 10:49:34 +23010:49:08 26s  º1 º

39 Tmp 32 3.808 10:50:41 0010:50:41 0s  º1 º

40 Tmp 34 4.524 10:52:19 +14010:52:02 17s  º1 º

41 Tmp 35 4.860 10:53:00 +15010:52:42 18s  º1 º

42 Tmp 36 4.980 10:53:11 +12010:52:56 15s  º1 º

43 Tmp 37 2.495 10:57:02 +1010:56:58 4s  º2 º

44 Tmp 40 3.882 11:01:32 +21011:01:08 24s  º1 º

45 Tmp 42 0.057 11:02:33 +19011:02:11 22s  º1 º

46 Tmp 44 1.631 11:04:26 0011:04:27 1s  º1 º

47 Tmp 44 2.067 11:05:26 0011:05:23 3s  º1 º

48 Tmp 44 2.289 11:06:12 +18011:05:51 21s  º1 º

49 Tmp 44 2.570 11:07:43 +73011:06:27 1m16s  º1 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 45 2.673 11:07:53 +71011:06:39 1m14s  º1 º

51 Tmp 45 2.901 11:08:14 +68011:07:03 1m11s  º1 º

52 Tmp 49 2.087 11:16:24 0011:16:21 3s  º2 º

53 Tmp 49 2.472 11:16:51 0011:16:50 1s  º1 º

54 Tmp 50 4.245 11:19:24 +6011:19:15 9s  º3 º

55 Tmp 50 4.464 11:20:06 +21011:19:42 24s  º3 º

56 Tmp 50 4.517 11:20:21 +30011:19:48 33s  º3 º

57 Tmp 51 4.666 11:20:44 +36011:20:05 39s  º2 º

58 Tmp 51 4.975 11:21:02 +25011:20:34 28s  º2 º

59 Tmp 55 0.495 11:28:13 0011:28:11 2s  º2 º

60 Tmp 55 0.657 11:28:55 +21011:28:31 24s  º2 º

61 Tmp 56 0.822 11:29:25 +29011:28:53 32s  º2 º

62 Tmp 56 0.986 11:29:36 +23011:29:10 26s  º2 º

63 Tmp 57 1.846 11:31:04 +5011:30:56 8s  º2 º

64 Tmp 57 2.401 11:32:17 +7011:32:07 10s  º2 º

65 Tmp 58 2.907 11:34:26 +68011:33:15 1m11s  º1 º

66 Tmp 58 3.142 11:35:04 +70011:33:51 1m13s  º1 º

67 Tmp 59 3.659 11:35:52 +68011:34:41 1m11s  º1 º

1468Total PPNum 83 25PG24PCZ0PenEtapa A

68 Tmp 66 2.116 12:25:07 +36012:24:28 39s  º1 º

69 Tmp 66 2.434 12:26:10 +61012:25:06 1m04s  º1 º

70 Tmp 66 2.524 12:26:19 +60012:25:16 1m03s  º1 º

71 Tmp 66 2.688 12:26:38 +59012:25:36 1m02s  º1 º

72 Tmp 68 3.985 12:28:45 +47012:27:55 50s  º1 º

73 Tmp 68 4.206 12:29:21 +57012:28:21 1m00s  º1 º

74 Tmp 68 4.311 12:29:29 +52012:28:34 55s  º1 º

75 Tmp 69 5.756 12:31:17 0012:31:19 2s  º1 º

76 Tmp 71 1.103 12:34:50 +8012:34:39 11s  º1 º

77 Tmp 71 1.193 12:35:02 +11012:34:48 14s  º1 º

78 Tmp 73 2.318 12:36:44 0012:36:43 1s  º1 º

79 Tmp 74 2.651 12:37:32 +9012:37:20 12s  º1 º

80 Tmp 76 3.002 12:38:22 +20012:37:59 23s  º1 º

81 Tmp 76 3.616 12:39:18 +7012:39:08 10s  º1 º

82 Tmp 76 3.938 12:39:53 +6012:39:44 9s  º1 º

83 Tmp 76 4.105 12:40:07 +1012:40:03 4s  º1 º

84 Tmp 80 3.230 12:48:40 0012:48:43 3s  º2 º

85 Tmp 80 4.407 12:50:47 +3012:50:41 6s  º2 º

86 Tmp 80 4.791 12:51:19 0012:51:20 1s  º1 º

87 Canc 83 0.693 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

88 Canc 85 2.090 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

89 Canc 85 2.276 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

90 Canc 86 2.432 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

91 Canc 86 2.750 --:--:-- 00--:--:--  º6 º

92 Tmp 89 3.109 13:12:46 +140013:10:23 2m23s  º5 º

93 Tmp 91 0.343 13:15:46 +120013:13:43 2m03s  º5 º

94 Tmp 92 0.788 13:16:32 +118013:14:31 2m01s  º5 º

95 Tmp 93 1.214 13:17:27 +125013:15:19 2m08s  º5 º

96 Tmp 93 1.358 13:17:53 +134013:15:36 2m17s  º5 º

97 Tmp 94 1.801 13:18:57 +151013:16:23 2m34s  º5 º

98 Tmp 97 2.740 13:22:16 +80013:20:53 1m23s  º4 º

99 Tmp 97 3.080 13:23:00 +80013:21:37 1m23s  º4 º

100 Tmp 97 3.263 13:23:32 +89013:22:00 1m32s  º4 º
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Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 98 3.489 13:24:00 +89013:22:28 1m32s  º4 º

102 Tmp 98 3.760 13:24:31 +87013:23:01 1m30s  º4 º

103 Tmp 98 4.157 13:25:26 +95013:23:48 1m38s  º4 º

104 Tmp 98 4.324 13:25:50 +99013:24:08 1m42s  º4 º

105 Tmp 98 4.427 13:26:01 +97013:24:21 1m40s  º4 º

106 Tmp 98 4.594 13:26:18 +94013:24:41 1m37s  º4 º

107 Tmp 99 4.850 13:26:44 +95013:25:06 1m38s  º4 º

108 Tmp 99 5.160 13:27:08 +90013:25:35 1m33s  º4 º

109 Tmp 102 1.290 13:31:35 0013:31:34 1s  º1 º

110 Tmp 102 1.500 13:31:52 0013:31:54 2s  º2 º

111 Tmp 102 1.978 13:32:38 0013:32:40 2s  º2 º

112 Tmp 102 2.511 13:33:29 0013:33:30 1s  º2 º

113 Tmp 107 0.243 13:36:01 +6013:35:52 9s  º2 º

114 Tmp 108 0.460 13:36:23 +5013:36:15 8s  º2 º

115 Tmp 110 0.905 13:38:05 +42013:37:20 45s  º3 º

116 Tmp 110 1.032 13:38:38 +59013:37:36 1m02s  º3 º

117 Tmp 110 1.185 13:39:02 +63013:37:56 1m06s  º3 º

118 Tmp 110 1.775 13:40:37 +83013:39:11 1m26s  º3 º

119 Tmp 111 1.924 13:41:03 +91013:39:29 1m34s  º3 º

120 Tmp 111 2.001 13:41:19 +97013:39:39 1m40s  º3 º

121 Tmp 113 2.510 13:47:55 0013:47:53 2s  º2 º

2666Total PPNum 83 20PG9PCZ0PenEtapa B

80nº 25A 45Tot PG 1º1ºPG 20 3ºPGB Col.
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Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

94 / Roberlan Furlaneto Checon / Rob

OVER 50 / 85 / 09:41:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Porto Seguro TTR 230

94

8º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Canc 2 1.020 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

2 Tmp 2 1.060 --:--:-- +1800009:55:10  º8 º

3 Tmp 2 1.640 --:--:-- +1800009:56:05  º8 º

4 Tmp 4 3.530 --:--:-- +1800009:59:32  º8 º

5 Tmp 4 3.760 --:--:-- +1800009:59:56  º8 º

6 Tmp 4 3.850 --:--:-- +1800010:00:06  º8 º

7 Tmp 7 3.950 --:--:-- +1800010:06:01  º8 º

8 Canc 9 0.526 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

9 Canc 10 0.800 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

10 Canc 10 0.920 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

11 Tmp 10 0.975 --:--:-- +1800010:09:53  º8 º

12 Tmp 12 1.178 --:--:-- +1800010:10:42  º8 º

13 Tmp 12 1.553 --:--:-- +1800010:11:20  º8 º

14 Tmp 14 3.710 --:--:-- +1800010:16:56  º8 º

15 Tmp 14 4.553 --:--:-- +1800010:17:57  º8 º

16 Tmp 15 1.181 --:--:-- +1800010:20:58  º8 º

17 Tmp 16 1.692 --:--:-- +1800010:21:49  º8 º

18 Tmp 16 2.122 --:--:-- +1800010:22:37  º8 º

19 Tmp 16 2.698 --:--:-- +1800010:23:42  º8 º

20 Tmp 16 2.912 --:--:-- +1800010:24:06  º8 º

21 Tmp 18 0.470 --:--:-- +1800010:26:50  º8 º

22 Tmp 20 1.115 --:--:-- +1800010:28:05  º8 º

23 Tmp 20 1.705 --:--:-- +1800010:29:16  º8 º

24 Tmp 20 1.790 --:--:-- +1800010:29:26  º8 º

25 Tmp 20 1.847 --:--:-- +1800010:29:33  º8 º

26 Tmp 22 4.270 --:--:-- +1800010:34:30  º8 º

27 Tmp 23 0.506 --:--:-- +1800010:37:18  º8 º

28 Tmp 24 0.747 --:--:-- +1800010:37:46  º8 º

29 Tmp 26 1.333 --:--:-- +1800010:38:59  º8 º

30 Tmp 27 1.384 --:--:-- +1800010:39:07  º8 º

31 Tmp 27 1.728 --:--:-- +1800010:39:45  º8 º

32 Tmp 28 2.360 --:--:-- +1800010:40:54  º8 º

33 Tmp 28 2.682 --:--:-- +1800010:41:29  º8 º

34 Tmp 31 1.800 --:--:-- +1800010:49:31  º8 º

35 Tmp 31 2.047 --:--:-- +1800010:49:59  º8 º

36 Tmp 31 2.414 --:--:-- +1800010:50:40  º8 º

37 Tmp 31 2.758 --:--:-- +1800010:51:19  º8 º

38 Tmp 32 2.933 --:--:-- +1800010:51:38  º8 º

39 Tmp 32 3.808 --:--:-- +1800010:53:11  º8 º

40 Tmp 34 4.524 --:--:-- +1800010:54:32  º8 º

41 Tmp 35 4.860 --:--:-- +1800010:55:12  º8 º

42 Tmp 36 4.980 --:--:-- +1800010:55:26  º8 º

43 Tmp 37 2.495 --:--:-- +1800010:59:28  º8 º

44 Tmp 40 3.882 --:--:-- +1800011:03:38  º8 º

45 Tmp 42 0.057 --:--:-- +1800011:04:41  º8 º

46 Tmp 44 1.631 --:--:-- +1800011:06:57  º8 º

47 Tmp 44 2.067 --:--:-- +1800011:07:53  º8 º

48 Tmp 44 2.289 --:--:-- +1800011:08:21  º8 º

49 Tmp 44 2.570 --:--:-- +1800011:08:57  º8 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 45 2.673 --:--:-- +1800011:09:09  º8 º

51 Tmp 45 2.901 --:--:-- +1800011:09:33  º8 º

52 Tmp 49 2.087 --:--:-- +1800011:18:51  º8 º

53 Tmp 49 2.472 --:--:-- +1800011:19:20  º8 º

54 Tmp 50 4.245 --:--:-- +1800011:21:45  º8 º

55 Tmp 50 4.464 --:--:-- +1800011:22:12  º8 º

56 Tmp 50 4.517 --:--:-- +1800011:22:18  º8 º

57 Tmp 51 4.666 --:--:-- +1800011:22:35  º8 º

58 Tmp 51 4.975 --:--:-- +1800011:23:04  º8 º

59 Tmp 55 0.495 --:--:-- +1800011:30:41  º8 º

60 Tmp 55 0.657 --:--:-- +1800011:31:01  º8 º

61 Tmp 56 0.822 --:--:-- +1800011:31:23  º8 º

62 Tmp 56 0.986 --:--:-- +1800011:31:40  º8 º

63 Tmp 57 1.846 --:--:-- +1800011:33:26  º8 º

64 Tmp 57 2.401 --:--:-- +1800011:34:37  º8 º

65 Tmp 58 2.907 --:--:-- +1800011:35:45  º8 º

66 Tmp 58 3.142 --:--:-- +1800011:36:21  º8 º

67 Tmp 59 3.659 --:--:-- +1800011:37:11  º8 º

113400Total PPNum 94 0PG0PCZ0PenEtapa A

68 Tmp 66 2.116 --:--:-- +1800012:26:58  º8 º

69 Tmp 66 2.434 --:--:-- +1800012:27:36  º8 º

70 Tmp 66 2.524 --:--:-- +1800012:27:46  º8 º

71 Tmp 66 2.688 --:--:-- +1800012:28:06  º8 º

72 Tmp 68 3.985 --:--:-- +1800012:30:25  º8 º

73 Tmp 68 4.206 --:--:-- +1800012:30:51  º8 º

74 Tmp 68 4.311 --:--:-- +1800012:31:04  º8 º

75 Tmp 69 5.756 --:--:-- +1800012:33:49  º8 º

76 Tmp 71 1.103 --:--:-- +1800012:37:09  º8 º

77 Tmp 71 1.193 --:--:-- +1800012:37:18  º8 º

78 Tmp 73 2.318 --:--:-- +1800012:39:13  º8 º

79 Tmp 74 2.651 --:--:-- +1800012:39:50  º8 º

80 Tmp 76 3.002 --:--:-- +1800012:40:29  º8 º

81 Tmp 76 3.616 --:--:-- +1800012:41:38  º8 º

82 Tmp 76 3.938 --:--:-- +1800012:42:14  º8 º

83 Tmp 76 4.105 --:--:-- +1800012:42:33  º8 º

84 Tmp 80 3.230 --:--:-- +1800012:51:13  º8 º

85 Tmp 80 4.407 --:--:-- +1800012:53:11  º8 º

86 Tmp 80 4.791 --:--:-- +1800012:53:50  º8 º

87 Canc 83 0.693 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

88 Canc 85 2.090 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

89 Canc 85 2.276 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

90 Canc 86 2.432 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

91 Canc 86 2.750 --:--:-- 00--:--:--  º1 º

92 Tmp 89 3.109 --:--:-- +1800013:12:53  º8 º

93 Tmp 91 0.343 --:--:-- +1800013:16:13  º8 º

94 Tmp 92 0.788 --:--:-- +1800013:17:01  º8 º

95 Tmp 93 1.214 --:--:-- +1800013:17:49  º8 º

96 Tmp 93 1.358 --:--:-- +1800013:18:06  º8 º

97 Tmp 94 1.801 --:--:-- +1800013:18:53  º8 º

98 Tmp 97 2.740 --:--:-- +1800013:23:23  º8 º

99 Tmp 97 3.080 --:--:-- +1800013:24:07  º8 º

100 Tmp 97 3.263 --:--:-- +1800013:24:30  º8 º
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Enduro de Santo Antonio de Jesus - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 98 3.489 --:--:-- +1800013:24:58  º8 º

102 Tmp 98 3.760 --:--:-- +1800013:25:31  º8 º

103 Tmp 98 4.157 --:--:-- +1800013:26:18  º8 º

104 Tmp 98 4.324 --:--:-- +1800013:26:38  º8 º

105 Tmp 98 4.427 --:--:-- +1800013:26:51  º8 º

106 Tmp 98 4.594 --:--:-- +1800013:27:11  º8 º

107 Tmp 99 4.850 --:--:-- +1800013:27:36  º8 º

108 Tmp 99 5.160 --:--:-- +1800013:28:05  º8 º

109 Tmp 102 1.290 --:--:-- +1800013:34:04  º8 º

110 Tmp 102 1.500 --:--:-- +1800013:34:24  º8 º

111 Tmp 102 1.978 --:--:-- +1800013:35:10  º8 º

112 Tmp 102 2.511 --:--:-- +1800013:36:00  º8 º

113 Tmp 107 0.243 --:--:-- +1800013:38:22  º8 º

114 Tmp 108 0.460 --:--:-- +1800013:38:45  º8 º

115 Tmp 110 0.905 --:--:-- +1800013:39:50  º8 º

116 Tmp 110 1.032 --:--:-- +1800013:40:06  º8 º

117 Tmp 110 1.185 --:--:-- +1800013:40:26  º8 º

118 Tmp 110 1.775 --:--:-- +1800013:41:41  º8 º

119 Tmp 111 1.924 --:--:-- +1800013:41:59  º8 º

120 Tmp 111 2.001 --:--:-- +1800013:42:09  º8 º

121 Tmp 113 2.510 --:--:-- +1800013:50:23  º7 º

88200Total PPNum 94 0PG0PCZ0PenEtapa B

85nº 0A 0Tot PG 8ºNCPG 0 NCPGB Col.
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Enduro de Santo Antonio de Jesus - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

271 / Jose Carlos de Jesus / Cebola

OVER 50 / 81 / 09:39:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju CRF 250RX

271

6º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Canc 2 1.020 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

2 Tmp 2 1.060 09:53:08 0009:53:10 2s  º1 º

3 Tmp 2 1.640 09:54:06 0009:54:05 1s  º1 º

4 Tmp 4 3.530 09:57:28 -3009:57:32 4s  º3 º

5 Tmp 4 3.760 09:57:54 0009:57:56 2s  º2 º

6 Tmp 4 3.850 09:58:03 0009:58:06 3s  º1 º

7 Tmp 7 3.950 10:04:00 0010:04:01 1s  º2 º

8 Canc 9 0.526 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

9 Canc 10 0.800 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

10 Canc 10 0.920 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

11 Tmp 10 0.975 10:07:51 0010:07:53 2s  º1 º

12 Tmp 12 1.178 10:08:39 0010:08:42 3s  º1 º

13 Tmp 12 1.553 10:09:19 0010:09:20 1s  º1 º

14 Tmp 14 3.710 10:14:52 -3010:14:56 4s  º5 º

15 Tmp 14 4.553 10:15:44 -30010:15:57 13s  º5 º

16 Tmp 15 1.181 10:20:37 +96010:18:58 1m39s  º7 º

17 Tmp 16 1.692 10:21:20 +88010:19:49 1m31s  º7 º

18 Tmp 16 2.122 10:22:03 +83010:20:37 1m26s  º7 º

19 Tmp 16 2.698 10:23:23 +98010:21:42 1m41s  º7 º

20 Tmp 16 2.912 10:23:56 +107010:22:06 1m50s  º6 º

21 Tmp 18 0.470 10:26:10 +77010:24:50 1m20s  º6 º

22 Tmp 20 1.115 10:28:47 +159010:26:05 2m42s  º7 º

23 Tmp 20 1.705 10:30:16 +177010:27:16 3m00s  º7 º

24 Tmp 20 1.790 10:30:36 +187010:27:26 3m10s  º7 º

25 Tmp 20 1.847 10:30:41 +185010:27:33 3m08s  º7 º

26 Tmp 22 4.270 10:33:09 +36010:32:30 39s  º6 º

27 Tmp 23 0.506 10:36:09 +48010:35:18 51s  º5 º

28 Tmp 24 0.747 10:36:41 +52010:35:46 55s  º5 º

29 Tmp 26 1.333 10:41:02 +240010:36:59 4m03s  º5 º

30 Tmp 27 1.384 10:41:09 +239010:37:07 4m02s  º5 º

31 Tmp 27 1.728 10:42:32 +284010:37:45 4m47s  º5 º

32 Tmp 28 2.360 10:43:40 +283010:38:54 4m46s  º4 º

33 Tmp 28 2.682 10:44:12 +280010:39:29 4m43s  º4 º

34 Tmp 31 1.800 10:48:01 +27010:47:31 30s  º4 º

35 Tmp 31 2.047 10:48:33 +31010:47:59 34s  º4 º

36 Tmp 31 2.414 10:49:26 +43010:48:40 46s  º4 º

37 Tmp 31 2.758 10:50:16 +54010:49:19 57s  º4 º

38 Tmp 32 2.933 10:50:44 +63010:49:38 1m06s  º4 º

39 Tmp 32 3.808 10:51:53 +39010:51:11 42s  º4 º

40 Tmp 34 4.524 10:53:43 +68010:52:32 1m11s  º4 º

41 Tmp 35 4.860 10:54:27 +72010:53:12 1m15s  º4 º

42 Tmp 36 4.980 10:57:42 +253010:53:26 4m16s  º5 º

43 Tmp 37 2.495 11:01:13 +222010:57:28 3m45s  º5 º

44 Tmp 40 3.882 11:04:33 +172011:01:38 2m55s  º5 º

45 Tmp 42 0.057 11:05:38 +174011:02:41 2m57s  º5 º

46 Tmp 44 1.631 11:07:31 +151011:04:57 2m34s  º5 º

47 Tmp 44 2.067 11:08:22 +146011:05:53 2m29s  º5 º

48 Tmp 44 2.289 11:09:28 +184011:06:21 3m07s  º5 º

49 Tmp 44 2.570 11:12:15 +315011:06:57 5m18s  º6 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 45 2.673 11:12:25 +313011:07:09 5m16s  º6 º

51 Tmp 45 2.901 11:12:43 +307011:07:33 5m10s  º5 º

52 Tmp 49 2.087 11:17:02 +8011:16:51 11s  º5 º

53 Tmp 49 2.472 11:17:28 +5011:17:20 8s  º4 º

54 Tmp 50 4.245 11:19:45 0011:19:45 0s  º2 º

55 Tmp 50 4.464 11:20:22 +7011:20:12 10s  º2 º

56 Tmp 50 4.517 11:20:34 +13011:20:18 16s  º2 º

57 Tmp 51 4.666 11:20:58 +20011:20:35 23s  º1 º

58 Tmp 51 4.975 11:21:19 +12011:21:04 15s  º1 º

59 Tmp 55 0.495 11:28:43 0011:28:41 2s  º1 º

60 Tmp 55 0.657 11:29:14 +10011:29:01 13s  º1 º

61 Tmp 56 0.822 11:29:39 +13011:29:23 16s  º1 º

62 Tmp 56 0.986 11:29:50 +7011:29:40 10s  º1 º

63 Tmp 57 1.846 11:31:30 +1011:31:26 4s  º1 º

64 Tmp 57 2.401 11:32:47 +7011:32:37 10s  º1 º

65 Tmp 58 2.907 11:36:00 +132011:33:45 2m15s  º2 º

66 Tmp 58 3.142 11:36:33 +129011:34:21 2m12s  º2 º

67 Tmp 59 3.659 11:37:25 +131011:35:11 2m14s  º2 º

5884Total PPNum 271 18PG10PCZ0PenEtapa A

68 Tmp 66 2.116 12:26:11 +70012:24:58 1m13s  º7 º

69 Tmp 66 2.434 12:27:21 +102012:25:36 1m45s  º7 º

70 Tmp 66 2.524 12:27:31 +102012:25:46 1m45s  º7 º

71 Tmp 66 2.688 12:27:52 +103012:26:06 1m46s  º7 º

72 Tmp 68 3.985 12:30:37 +129012:28:25 2m12s  º7 º

73 Tmp 68 4.206 12:31:14 +140012:28:51 2m23s  º7 º

74 Tmp 68 4.311 12:31:24 +137012:29:04 2m20s  º7 º

75 Tmp 69 5.756 12:33:09 +77012:31:49 1m20s  º7 º

76 Tmp 71 1.103 12:38:42 +210012:35:09 3m33s  º7 º

77 Tmp 71 1.193 12:38:55 +214012:35:18 3m37s  º7 º

78 Tmp 73 2.318 12:44:20 +424012:37:13 7m07s  º7 º

79 Tmp 74 2.651 12:45:16 +443012:37:50 7m26s  º7 º

80 Tmp 76 3.002 12:46:09 +457012:38:29 7m40s  º7 º

81 Tmp 76 3.616 12:47:12 +451012:39:38 7m34s  º7 º

82 Tmp 76 3.938 12:47:51 +454012:40:14 7m37s  º7 º

83 Tmp 76 4.105 12:48:08 +452012:40:33 7m35s  º7 º

84 Tmp 80 3.230 12:52:28 +192012:49:13 3m15s  º7 º

85 Tmp 80 4.407 12:54:17 +183012:51:11 3m06s  º7 º

86 Tmp 80 4.791 12:54:55 +182012:51:50 3m05s  º7 º

87 Canc 83 0.693 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

88 Canc 85 2.090 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

89 Canc 85 2.276 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

90 Canc 86 2.432 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

91 Canc 86 2.750 --:--:-- 00--:--:--  º5 º

92 Tmp 89 3.109 13:13:19 +143013:10:53 2m26s  º6 º

93 Tmp 91 0.343 13:16:35 +139013:14:13 2m22s  º6 º

94 Tmp 92 0.788 13:17:25 +141013:15:01 2m24s  º6 º

95 Tmp 93 1.214 13:18:25 +153013:15:49 2m36s  º6 º

96 Tmp 93 1.358 13:18:45 +156013:16:06 2m39s  º6 º

97 Tmp 94 1.801 13:19:36 +160013:16:53 2m43s  º6 º

98 Tmp 97 2.740 13:23:33 +127013:21:23 2m10s  º6 º

99 Tmp 97 3.080 13:24:17 +127013:22:07 2m10s  º6 º

100 Tmp 97 3.263 13:24:52 +139013:22:30 2m22s  º6 º
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Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 98 3.489 13:25:22 +141013:22:58 2m24s  º6 º

102 Tmp 98 3.760 13:25:54 +140013:23:31 2m23s  º6 º

103 Tmp 98 4.157 13:26:50 +149013:24:18 2m32s  º6 º

104 Tmp 98 4.324 13:27:13 +152013:24:38 2m35s  º6 º

105 Tmp 98 4.427 13:27:24 +150013:24:51 2m33s  º6 º

106 Tmp 98 4.594 13:27:43 +149013:25:11 2m32s  º6 º

107 Tmp 99 4.850 13:28:13 +154013:25:36 2m37s  º6 º

108 Tmp 99 5.160 13:28:40 +152013:26:05 2m35s  º6 º

109 Tmp 102 1.290 13:32:26 +19013:32:04 22s  º6 º

110 Tmp 102 1.500 13:32:46 +19013:32:24 22s  º6 º

111 Tmp 102 1.978 13:33:23 +10013:33:10 13s  º6 º

112 Tmp 102 2.511 13:34:20 +17013:34:00 20s  º6 º

113 Tmp 107 0.243 13:36:25 0013:36:22 3s  º1 º

114 Tmp 108 0.460 13:36:44 0013:36:45 1s  º1 º

115 Tmp 110 0.905 13:38:31 +38013:37:50 41s  º2 º

116 Tmp 110 1.032 13:39:00 +51013:38:06 54s  º2 º

117 Tmp 110 1.185 13:39:20 +51013:38:26 54s  º2 º

118 Tmp 110 1.775 13:40:38 +54013:39:41 57s  º1 º

119 Tmp 111 1.924 13:41:04 +62013:39:59 1m05s  º1 º

120 Tmp 111 2.001 13:41:42 +90013:40:09 1m33s  º2 º

121 Tmp 113 2.510 14:40:18 +1800013:48:23 51m55s  º8 º

9205Total PPNum 271 15PG2PCZ0PenEtapa B

81nº 18A 33Tot PG 6º4ºPG 15 6ºPGB Col.
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Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

286 / Pedro Teles / Vei da Van

OVER 50 / 83 / 09:40:30

N
u
m

Cat / NL / Largada

Porto Seguro CRF 250F

286

7º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Canc 2 1.020 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

2 Tmp 2 1.060 09:54:23 +10009:54:10 13s  º7 º

3 Tmp 2 1.640 09:55:37 +29009:55:05 32s  º7 º

4 Tmp 4 3.530 09:59:12 +37009:58:32 40s  º7 º

5 Tmp 4 3.760 09:59:28 +29009:58:56 32s  º7 º

6 Tmp 4 3.850 09:59:33 +24009:59:06 27s  º6 º

7 Tmp 7 3.950 10:04:47 -33010:05:01 14s  º6 º

8 Canc 9 0.526 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

9 Canc 10 0.800 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

10 Canc 10 0.920 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

11 Tmp 10 0.975 10:08:57 +1010:08:53 4s  º4 º

12 Tmp 12 1.178 10:10:08 +23010:09:42 26s  º6 º

13 Tmp 12 1.553 10:10:48 +25010:10:20 28s  º6 º

14 Tmp 14 3.710 10:15:49 -12010:15:56 7s  º6 º

15 Tmp 14 4.553 10:16:43 -33010:16:57 14s  º6 º

16 Tmp 15 1.181 10:19:43 -36010:19:58 15s  º5 º

17 Tmp 16 1.692 10:20:45 -3010:20:49 4s  º5 º

18 Tmp 16 2.122 10:21:40 0010:21:37 3s  º1 º

19 Tmp 16 2.698 10:23:20 +35010:22:42 38s  º5 º

20 Tmp 16 2.912 10:23:55 +46010:23:06 49s  º3 º

21 Tmp 18 0.470 10:26:38 +45010:25:50 48s  º3 º

22 Tmp 20 1.115 10:28:43 +95010:27:05 1m38s  º4 º

23 Tmp 20 1.705 10:30:15 +116010:28:16 1m59s  º4 º

24 Tmp 20 1.790 10:30:34 +125010:28:26 2m08s  º4 º

25 Tmp 20 1.847 10:30:40 +124010:28:33 2m07s  º4 º

26 Tmp 22 4.270 10:34:34 +61010:33:30 1m04s  º7 º

27 Tmp 23 0.506 10:38:04 +103010:36:18 1m46s  º7 º

28 Tmp 24 0.747 10:38:50 +121010:36:46 2m04s  º7 º

29 Tmp 26 1.333 10:49:05 +663010:37:59 11m06s  º7 º

30 Tmp 27 1.384 10:49:13 +663010:38:07 11m06s  º7 º

31 Tmp 27 1.728 10:50:01 +673010:38:45 11m16s  º7 º

32 Tmp 28 2.360 10:50:59 +662010:39:54 11m05s  º7 º

33 Tmp 28 2.682 10:51:25 +653010:40:29 10m56s  º7 º

34 Tmp 31 1.800 10:55:47 +433010:48:31 7m16s  º7 º

35 Tmp 31 2.047 10:56:21 +439010:48:59 7m22s  º7 º

36 Tmp 31 2.414 10:57:23 +460010:49:40 7m43s  º7 º

37 Tmp 31 2.758 10:58:18 +476010:50:19 7m59s  º7 º

38 Tmp 32 2.933 10:59:53 +552010:50:38 9m15s  º7 º

39 Tmp 32 3.808 11:01:02 +528010:52:11 8m51s  º7 º

40 Tmp 34 4.524 11:03:03 +568010:53:32 9m31s  º7 º

41 Tmp 35 4.860 11:03:49 +574010:54:12 9m37s  º7 º

42 Tmp 36 4.980 11:04:01 +572010:54:26 9m35s  º7 º

43 Tmp 37 2.495 11:07:51 +560010:58:28 9m23s  º7 º

44 Tmp 40 3.882 11:10:57 +496011:02:38 8m19s  º7 º

45 Tmp 42 0.057 11:12:13 +509011:03:41 8m32s  º7 º

46 Tmp 44 1.631 11:14:14 +494011:05:57 8m17s  º7 º

47 Tmp 44 2.067 11:15:06 +490011:06:53 8m13s  º7 º

48 Tmp 44 2.289 11:16:12 +528011:07:21 8m51s  º7 º

49 Tmp 44 2.570 11:17:01 +541011:07:57 9m04s  º7 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 45 2.673 11:17:11 +539011:08:09 9m02s  º7 º

51 Tmp 45 2.901 11:17:35 +539011:08:33 9m02s  º7 º

52 Tmp 49 2.087 11:22:35 +281011:17:51 4m44s  º7 º

53 Tmp 49 2.472 11:23:07 +284011:18:20 4m47s  º7 º

54 Tmp 50 4.245 11:25:41 +293011:20:45 4m56s  º7 º

55 Tmp 50 4.464 11:26:23 +308011:21:12 5m11s  º7 º

56 Tmp 50 4.517 11:26:36 +315011:21:18 5m18s  º7 º

57 Tmp 51 4.666 11:27:04 +326011:21:35 5m29s  º7 º

58 Tmp 51 4.975 11:27:25 +318011:22:04 5m21s  º7 º

59 Tmp 55 0.495 11:32:28 +164011:29:41 2m47s  º7 º

60 Tmp 55 0.657 11:34:37 +273011:30:01 4m36s  º7 º

61 Tmp 56 0.822 11:35:09 +283011:30:23 4m46s  º7 º

62 Tmp 56 0.986 11:35:23 +280011:30:40 4m43s  º7 º

63 Tmp 57 1.846 11:37:11 +282011:32:26 4m45s  º7 º

64 Tmp 57 2.401 11:38:45 +305011:33:37 5m08s  º7 º

65 Tmp 58 2.907 11:43:10 +502011:34:45 8m25s  º7 º

66 Tmp 58 3.142 11:43:45 +501011:35:21 8m24s  º7 º

67 Tmp 59 3.659 11:44:38 +504011:36:11 8m27s  º7 º

18997Total PPNum 286 14PG1PCZ0PenEtapa A

68 Tmp 66 2.116 12:27:08 +67012:25:58 1m10s  º6 º

69 Tmp 66 2.434 12:28:15 +96012:26:36 1m39s  º5 º

70 Tmp 66 2.524 12:28:25 +96012:26:46 1m39s  º5 º

71 Tmp 66 2.688 12:28:45 +96012:27:06 1m39s  º5 º

72 Tmp 68 3.985 12:31:25 +117012:29:25 2m00s  º6 º

73 Tmp 68 4.206 12:32:00 +126012:29:51 2m09s  º6 º

74 Tmp 68 4.311 12:32:09 +122012:30:04 2m05s  º6 º

75 Tmp 69 5.756 12:33:59 +67012:32:49 1m10s  º6 º

76 Tmp 71 1.103 12:37:36 +84012:36:09 1m27s  º4 º

77 Tmp 71 1.193 12:37:54 +93012:36:18 1m36s  º4 º

78 Tmp 73 2.318 12:40:09 +113012:38:13 1m56s  º4 º

79 Tmp 74 2.651 12:41:14 +141012:38:50 2m24s  º4 º

80 Tmp 76 3.002 12:42:04 +152012:39:29 2m35s  º4 º

81 Tmp 76 3.616 12:43:08 +147012:40:38 2m30s  º4 º

82 Tmp 76 3.938 12:43:48 +151012:41:14 2m34s  º4 º

83 Tmp 76 4.105 12:44:04 +148012:41:33 2m31s  º4 º

84 Tmp 80 3.230 12:50:10 0012:50:13 3s  º1 º

85 Tmp 80 4.407 12:52:14 0012:52:11 3s  º1 º

86 Tmp 80 4.791 12:52:55 +2012:52:50 5s  º2 º

87 Canc 83 0.693 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

88 Canc 85 2.090 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

89 Canc 85 2.276 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

90 Canc 86 2.432 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

91 Canc 86 2.750 --:--:-- 00--:--:--  º3 º

92 Tmp 89 3.109 13:24:13 +737013:11:53 12m20s  º7 º

93 Tmp 91 0.343 13:27:39 +743013:15:13 12m26s  º7 º

94 Tmp 92 0.788 13:28:31 +747013:16:01 12m30s  º7 º

95 Tmp 93 1.214 13:29:34 +762013:16:49 12m45s  º7 º

96 Tmp 93 1.358 13:29:58 +769013:17:06 12m52s  º7 º

97 Tmp 94 1.801 13:30:49 +773013:17:53 12m56s  º7 º

98 Tmp 97 2.740 13:34:47 +741013:22:23 12m24s  º7 º

99 Tmp 97 3.080 13:35:39 +749013:23:07 12m32s  º7 º

100 Tmp 97 3.263 13:36:19 +766013:23:30 12m49s  º7 º

06/ago/2022  15hr36min (v8.69) pagina 13/16

Cronometragem

TOTEM Cronometragem (www.totemonline.com.br / www.rallyvirtual.com.br)



Enduro de Santo Antonio de Jesus - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 98 3.489 13:37:59 +838013:23:58 14m01s  º7 º

102 Tmp 98 3.760 13:38:31 +837013:24:31 14m00s  º7 º

103 Tmp 98 4.157 13:39:31 +850013:25:18 14m13s  º7 º

104 Tmp 98 4.324 13:39:58 +857013:25:38 14m20s  º7 º

105 Tmp 98 4.427 13:40:09 +855013:25:51 14m18s  º7 º

106 Tmp 98 4.594 13:40:27 +853013:26:11 14m16s  º7 º

107 Tmp 99 4.850 13:41:05 +866013:26:36 14m29s  º7 º

108 Tmp 99 5.160 13:41:31 +863013:27:05 14m26s  º7 º

109 Tmp 102 1.290 13:44:12 +665013:33:04 11m08s  º7 º

110 Tmp 102 1.500 13:44:28 +661013:33:24 11m04s  º7 º

111 Tmp 102 1.978 13:45:13 +660013:34:10 11m03s  º7 º

112 Tmp 102 2.511 13:45:52 +649013:35:00 10m52s  º7 º

113 Tmp 107 0.243 13:48:21 +656013:37:22 10m59s  º7 º

114 Tmp 108 0.460 13:48:46 +658013:37:45 11m01s  º7 º

115 Tmp 110 0.905 13:51:05 +732013:38:50 12m15s  º7 º

116 Tmp 110 1.032 13:51:42 +753013:39:06 12m36s  º7 º

117 Tmp 110 1.185 13:52:07 +758013:39:26 12m41s  º7 º

118 Tmp 110 1.775 13:53:44 +780013:40:41 13m03s  º7 º

119 Tmp 111 1.924 13:54:09 +787013:40:59 13m10s  º7 º

120 Tmp 111 2.001 13:54:20 +788013:41:09 13m11s  º7 º

121 Tmp 113 2.510 13:58:12 +526013:49:23 8m49s  º6 º

24497Total PPNum 286 14PG2PCZ0PenEtapa B

83nº 14A 28Tot PG 7º7ºPG 14 7ºPGB Col.
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Enduro de Santo Antonio de Jesus - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

293 / Herbert Gomes Hardman / Tiririca

OVER 50 / 78 / 09:38:00

N
u
m

Cat / NL / Largada

Aracaju WRF 250

293

2º
PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

1 Canc 2 1.020 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

2 Tmp 2 1.060 09:51:45 +2009:51:40 5s  º3 º

3 Tmp 2 1.640 09:52:48 +10009:52:35 13s  º4 º

4 Tmp 4 3.530 09:56:12 +7009:56:02 10s  º5 º

5 Tmp 4 3.760 09:56:26 0009:56:26 0s  º4 º

6 Tmp 4 3.850 09:56:30 -9009:56:36 6s  º4 º

7 Tmp 7 3.950 10:02:31 0010:02:31 0s  º5 º

8 Canc 9 0.526 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

9 Canc 10 0.800 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

10 Canc 10 0.920 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

11 Tmp 10 0.975 10:06:28 +2010:06:23 5s  º5 º

12 Tmp 12 1.178 10:07:10 0010:07:12 2s  º4 º

13 Tmp 12 1.553 10:07:47 0010:07:50 3s  º3 º

14 Tmp 14 3.710 10:13:27 0010:13:26 1s  º4 º

15 Tmp 14 4.553 10:14:26 0010:14:27 1s  º4 º

16 Tmp 15 1.181 10:17:27 0010:17:28 1s  º4 º

17 Tmp 16 1.692 10:18:23 +1010:18:19 4s  º4 º

18 Tmp 16 2.122 10:19:13 +3010:19:07 6s  º4 º

19 Tmp 16 2.698 10:20:39 +24010:20:12 27s  º3 º

20 Tmp 16 2.912 10:21:27 +48010:20:36 51s  º4 º

21 Tmp 18 0.470 10:24:19 +56010:23:20 59s  º5 º

22 Tmp 20 1.115 10:26:00 +82010:24:35 1m25s  º3 º

23 Tmp 20 1.705 10:27:34 +105010:25:46 1m48s  º3 º

24 Tmp 20 1.790 10:27:50 +111010:25:56 1m54s  º3 º

25 Tmp 20 1.847 10:27:56 +110010:26:03 1m53s  º3 º

26 Tmp 22 4.270 10:30:59 0010:31:00 1s  º3 º

27 Tmp 23 0.506 10:33:58 +7010:33:48 10s  º3 º

28 Tmp 24 0.747 10:34:27 +8010:34:16 11s  º3 º

29 Tmp 26 1.333 10:37:02 +90010:35:29 1m33s  º2 º

30 Tmp 27 1.384 10:37:12 +92010:35:37 1m35s  º1 º

31 Tmp 27 1.728 10:38:00 +102010:36:15 1m45s  º1 º

32 Tmp 28 2.360 10:38:56 +89010:37:24 1m32s  º1 º

33 Tmp 28 2.682 10:39:25 +83010:37:59 1m26s  º1 º

34 Tmp 31 1.800 10:46:00 0010:46:01 1s  º3 º

35 Tmp 31 2.047 10:46:32 0010:46:29 3s  º3 º

36 Tmp 31 2.414 10:47:20 +7010:47:10 10s  º1 º

37 Tmp 31 2.758 10:48:12 +20010:47:49 23s  º2 º

38 Tmp 32 2.933 10:48:40 +29010:48:08 32s  º2 º

39 Tmp 32 3.808 10:49:47 +3010:49:41 6s  º2 º

40 Tmp 34 4.524 10:51:28 +23010:51:02 26s  º2 º

41 Tmp 35 4.860 10:52:11 +26010:51:42 29s  º2 º

42 Tmp 36 4.980 10:52:22 +23010:51:56 26s  º2 º

43 Tmp 37 2.495 10:55:59 0010:55:58 1s  º1 º

44 Tmp 40 3.882 11:01:06 +55011:00:08 58s  º2 º

45 Tmp 42 0.057 11:02:10 +56011:01:11 59s  º2 º

46 Tmp 44 1.631 11:03:55 +25011:03:27 28s  º2 º

47 Tmp 44 2.067 11:04:43 +17011:04:23 20s  º2 º

48 Tmp 44 2.289 11:05:35 +41011:04:51 44s  º2 º

49 Tmp 44 2.570 11:09:28 +238011:05:27 4m01s  º4 º

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

50 Tmp 45 2.673 11:09:37 +235011:05:39 3m58s  º4 º

51 Tmp 45 2.901 11:10:00 +234011:06:03 3m57s  º4 º

52 Tmp 49 2.087 11:15:32 +8011:15:21 11s  º6 º

53 Tmp 49 2.472 11:15:59 +6011:15:50 9s  º5 º

54 Tmp 50 4.245 11:18:25 +7011:18:15 10s  º4 º

55 Tmp 50 4.464 11:19:09 +24011:18:42 27s  º4 º

56 Tmp 50 4.517 11:19:27 +36011:18:48 39s  º4 º

57 Tmp 51 4.666 11:19:49 +41011:19:05 44s  º3 º

58 Tmp 51 4.975 11:20:10 +33011:19:34 36s  º3 º

59 Tmp 55 0.495 11:27:34 +20011:27:11 23s  º5 º

60 Tmp 55 0.657 11:28:21 +47011:27:31 50s  º3 º

61 Tmp 56 0.822 11:28:49 +53011:27:53 56s  º3 º

62 Tmp 56 0.986 11:29:02 +49011:28:10 52s  º3 º

63 Tmp 57 1.846 11:30:42 +43011:29:56 46s  º3 º

64 Tmp 57 2.401 11:31:57 +47011:31:07 50s  º3 º

65 Tmp 58 2.907 11:35:38 +200011:32:15 3m23s  º5 º

66 Tmp 58 3.142 11:36:11 +197011:32:51 3m20s  º5 º

67 Tmp 59 3.659 11:37:00 +196011:33:41 3m19s  º5 º

3080Total PPNum 293 22PG11PCZ0PenEtapa A

68 Tmp 66 2.116 12:24:34 +63012:23:28 1m06s  º5 º

69 Tmp 66 2.434 12:25:47 +98012:24:06 1m41s  º6 º

70 Tmp 66 2.524 12:25:58 +99012:24:16 1m42s  º6 º

71 Tmp 66 2.688 12:26:19 +100012:24:36 1m43s  º6 º

72 Tmp 68 3.985 12:28:49 +111012:26:55 1m54s  º5 º

73 Tmp 68 4.206 12:29:24 +120012:27:21 2m03s  º5 º

74 Tmp 68 4.311 12:29:33 +116012:27:34 1m59s  º5 º

75 Tmp 69 5.756 12:31:08 +46012:30:19 49s  º5 º

76 Tmp 71 1.103 12:34:38 +56012:33:39 59s  º3 º

77 Tmp 71 1.193 12:34:51 +60012:33:48 1m03s  º3 º

78 Tmp 73 2.318 12:36:39 +53012:35:43 56s  º3 º

79 Tmp 74 2.651 12:37:34 +71012:36:20 1m14s  º3 º

80 Tmp 76 3.002 12:38:28 +86012:36:59 1m29s  º3 º

81 Tmp 76 3.616 12:39:28 +77012:38:08 1m20s  º3 º

82 Tmp 76 3.938 12:40:06 +79012:38:44 1m22s  º3 º

83 Tmp 76 4.105 12:40:22 +76012:39:03 1m19s  º3 º

84 Tmp 80 3.230 12:47:45 0012:47:43 2s  º4 º

85 Tmp 80 4.407 12:49:54 +10012:49:41 13s  º4 º

86 Tmp 80 4.791 12:50:30 +7012:50:20 10s  º4 º

87 Canc 83 0.693 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

88 Canc 85 2.090 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

89 Canc 85 2.276 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

90 Canc 86 2.432 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

91 Canc 86 2.750 --:--:-- 00--:--:--  º8 º

92 Tmp 89 3.109 13:09:24 0013:09:23 1s  º2 º

93 Tmp 91 0.343 13:12:44 0013:12:43 1s  º1 º

94 Tmp 92 0.788 13:13:34 0013:13:31 3s  º1 º

95 Tmp 93 1.214 13:14:33 +11013:14:19 14s  º2 º

96 Tmp 93 1.358 13:14:58 +19013:14:36 22s  º2 º

97 Tmp 94 1.801 13:15:45 +19013:15:23 22s  º2 º

98 Tmp 97 2.740 13:20:04 +8013:19:53 11s  º2 º

99 Tmp 97 3.080 13:20:51 +11013:20:37 14s  º2 º

100 Tmp 97 3.263 13:21:25 +22013:21:00 25s  º1 º
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Enduro de Santo Antonio de Jesus - Baiano Regularidade 2022

Performance Individual

PC Tp Trc DistPC Ideal Passagem Pen PontosErro AtePCNoPC

101 Tmp 98 3.489 13:21:53 +22013:21:28 25s  º1 º

102 Tmp 98 3.760 13:22:26 +22013:22:01 25s  º1 º

103 Tmp 98 4.157 13:23:23 +32013:22:48 35s  º2 º

104 Tmp 98 4.324 13:23:45 +34013:23:08 37s  º2 º

105 Tmp 98 4.427 13:23:56 +32013:23:21 35s  º2 º

106 Tmp 98 4.594 13:24:16 +32013:23:41 35s  º2 º

107 Tmp 99 4.850 13:24:42 +33013:24:06 36s  º2 º

108 Tmp 99 5.160 13:25:08 +30013:24:35 33s  º2 º

109 Tmp 102 1.290 13:30:33 0013:30:34 1s  º3 º

110 Tmp 102 1.500 13:30:54 0013:30:54 0s  º4 º

111 Tmp 102 1.978 13:31:37 0013:31:40 3s  º4 º

112 Tmp 102 2.511 13:32:29 0013:32:30 1s  º4 º

113 Tmp 107 0.243 13:35:03 +8013:34:52 11s  º3 º

114 Tmp 108 0.460 13:35:25 +7013:35:15 10s  º3 º

115 Tmp 110 0.905 13:37:10 +47013:36:20 50s  º4 º

116 Tmp 110 1.032 13:37:46 +67013:36:36 1m10s  º4 º

117 Tmp 110 1.185 13:38:10 +71013:36:56 1m14s  º4 º

118 Tmp 110 1.775 13:39:43 +89013:38:11 1m32s  º4 º

119 Tmp 111 1.924 13:40:11 +99013:38:29 1m42s  º4 º

120 Tmp 111 2.001 13:41:41 +179013:38:39 3m02s  º6 º

121 Tmp 113 2.510 13:46:53 0013:46:53 0s  º4 º

2222Total PPNum 293 22PG9PCZ0PenEtapa B

78nº 22A 44Tot PG 2º2ºPG 22 2ºPGB Col.
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